
Uchwała  nr XXXIV/297/2022 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022 i  ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022. poz.1634 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku  budżetowego 2022, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2022, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 2023 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości.



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin 

dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.  
W wykazie ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia 

publicznego oraz te, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. Łącznie  

z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale  

na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/297/2022 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2022 

 
 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie………...……………34 317,00 zł 

kładki dla pieszych w m. Mielno  

 

2. Wymiana oświetlenia na oświetlenie energooszczędne …………….….….109 766,53 zł 

w budynku Starostwa Powiatowego w Ostródzie  

 

3. Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w obrębie..……….....……….. 79 900,00 zł 

budynków Starostwa Powiatowego w Ostródzie i CUP 

 

4. Podział nieruchomości - wydzielenie działki zajętej pod..…………..……….. 3 075,00 zł 

chodnik w ciągu drogi powiatowej nr 1230N Warlity  

Wielkie -Ostróda-Lubajny-Stare Jabłonki-Mańki 

 

5. Budowa kanalizacji deszczowej w m. Jurki..…………..………………….... 103 870,01 zł 

 

6. Wykonanie projektu graficznego, wydruk oraz dostawa..…………….…….…4 526,40 zł  

do siedziby Starostwa, dwóch ścianek reklamowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXXIV/297/2022 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 29 grudnia 2022 r.

Lp Nazwa zadania
Kwota w zł 

ogółem
Dział Rozdział Paragraf

Termin 

wykonania 

Jednostka 

realizująca 

1.
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie kładki dla pieszych w m. Mielno
34 317,00 600 60014 6050 30.06.2023 Zarząd Dróg

2.

Wymiana oświetlenia na oświetlenie 

energooszczędne w budynku Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie

109 766,53 750 75020 4300 30.06.2023 Starostwo

3.

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w 

obrębie budynków Starostwa Powiatowego w 

Ostródzie i CUP

79 900,00 750 75020 6050 30.06.2023 Starostwo

4.

Podział nieruchomości - wydzielenie działki zajętej 

pod chodnik w ciągu drogi powiatowej nr 1230N 

Warlity Wielkie-Ostróda-Lubajny-Stare Jabłonki-

Mańki

3 075,00 700 70005 4300 30.06.2023 Starostwo

5. Budowa kanalizacji deszczowej w m. Jurki 103 870,01 600 60014 6050 30.06.2023 Zarząd Dróg

6.

Wykonanie projektu graficznego, wydruk oraz 

dostawa do siedziby Starostwa, dwóch ścianek 

reklamowych.

4 526,40 801 80195 4300 30.06.2023 Starostwo 

335 454,94

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022

RAZEM


